
Protokół Nr 1/2014
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 29 grudnia 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Wybór  Wiceprzewodniczącego  Komisji  Polityki  Społecznej  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Wypracowanie i  przyjęcie  planu pracy Komisji  Polityki  Społecznej  Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2015 rok.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Józef  Leśniak  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków komisji oraz zaproszeni goście:

Halina HAJTEK - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
  w Nowym Sączu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.  
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Przewodniczący  Komisji  Józef  Leśniak  zgłosił  kandydaturę  Pana  Krzysztofa 
BODZIONEGO na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji.

Pan Krzysztof BODZIONY wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący  Komisji  Józef  Leśniak  poddała  pod  głosowanie  kandydaturę  Pana 
Krzysztofa  BODZIONEGO na  stanowisko  Wiceprzewodniczącego  Komisji  Polityki 
Społecznej RPN.

Za kandydaturą 6 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się –0. 

Wiceprzewodniczącym Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
został  Pan Krzysztof BODZIONY.

Ad. 3.
Przewodniczący  Komisji  Polityki  Społecznej Rady  Powiatu  Nowosądeckiego 
przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2015 rok.
Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.
Plan pracy Komisji na 2015 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.
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Ad. 4.
Przewodniczący Komisji  wraz z członkami komisji ustalił wstępnie posiedzenia komisji 
na wtorki godz. 13:00.

Ad. 5.
Przewodniczący  Komisji  Józef  Leśniak podziękował  zebranym  za  przybycie  
i zamknął posiedzenie.

                  Przewodniczący
              Komisji Polityki Społecznej RPN

                   Józef Leśniak

Protokołowała: Anna Walczak
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